goo" "4-4
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÕNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2 169 GPTV, 26 DE OUTUBRO DE 2023.

Ao Senhor

Cicero dos Santos Leandro Júnior Chefe de Secretaria do Juizo de Direito - Vara do Único Oficio

de Teotfinio Vilela/AI

Poder judiciário de Alagoas

ASSUNTO: Resposta à Solicita0o da lista de Jurados.

Senhor Chefe de Secretaria,

RECEBI EM 1...1_°..La
011.

SERVi OR
CARTÓRIO CRIMINAL

COMARCA OE T. VILELA AL

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para em resposta a solicitação

encaminhar a relação de servidores para alistamento no Tribunal do Júri, para o ano de 2024,

conforme solicitado através do Oficio ni? 295/2023, Juizo de Direito - Vara do Único Oficio do

Teotânio Vilela. Segue para as medidas cabíveis

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

considera0o.

Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PER

Prefeito
pi ht

Aes
?znoe se it